מנהלים בתאגיד אשר ביצעו הטעייה בפעולות שיווק נכס נדל"ן בחו"ל נושאים באחריות ישירה**
שלום ת"א: לא ניתן להסתיר קשרים בין חברות שונות ולהסתיר זהות בעליהן תוך הצגת מצגי שווא טרום חוזיים והתנערות מאחריות תוך הסתרת מאחורי מסך ההתאגדות.
- ב. עדכוני חקיקה: חוק הגנת הצרכן (תיקון מס' 39), התשע"ד-2014**
תיקון חקיקה: תיקון מס' 39 לחוק הגנת הצרכן אשר נועד לייעל את האכיפה של חוק הגנת הצרכן.
- ג. המבקש לסתור לשון חוזה מפורשת נדרש להראות נסיבות חיצוניות בעלות משקל רב**
עליו: רק נסיבות בעלות משקל סגולי גבוה המעידות על כך שאומד דעתם המשותף של הצדדים שונה מזה העולה מן הלשון, יביאו לקבלת מסקנה הסותרת את לשון החוזה.

זאת ועוד, בית המשפט קבע כי כחלק ממצגי השווא הטרומ חוזיים הוסתרו הקשר בין החברות וזהות בעלי המניות בחברות. לאור האמור, נקבע כי יש לבטל את ההסכמים וזאת מאחר שהמשקיעים הוטעו והונו תוך הצגת מצגי שווא חסרי כל בסיס עוד טרם החתימה על הסכם השיווק.

ב. עדכוני חקיקה: חוק הגנת הצרכן (תיקון מס' 39), התשע"ד-2014

ביום 14 יולי, 2014, אישרה הכנסת בקריאה שנייה ושלישית את תיקון מס' 39 לחוק הגנת הצרכן אשר נועד לייעל את האכיפה של חוק הגנת הצרכן. התיקון מרחיב את הוראות החוק העוסקות באיסור ניצול מצוקת הצרכן באופן בו האיסור יחול על כל הפעלה של השפעה בלתי הוגנת.